АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	«16» марта 2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

	      № 230-р

	О внесении изменений в распоряжение от 20.02.2015 г. № 138-р
	ие

В связи с произошедшими кадровыми изменениями
1. Внести изменения в распоряжение администрации от 20.02.2015 г. №138-р  «О создании Оперативного штаба по мониторингу и оперативному реагированию на изменения конъюнктуры рынков товаров первой необходимости на территории МР «Печора»:

1.1. В приложении  1 к распоряжению
исключить из состава Оперативного штаба  по мониторингу и оперативному реагированию на изменения конъюнктуры рынков товаров первой необходимости на территории МР «Печора» Николаева В.А., главу администрации МР «Печора», руководителя Оперативного штаба,
включить в состав Оперативного штаба  Ткаченко А.В., и.о. главы администрации МР «Печора», руководителя Оперативного штаба.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
И.о. главы администрации                                                                А.В.  Ткаченко